VENDIM

Nr.6, date 7.1.1999

PER NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT TE MINISTRAVE NR.598, DATE 30.12.1997 "PER ADMINISTRIMIN DHE SHITJEN E MALLRAVE TE KONFISKUARA NE BAZE TE LIGJIT NR. 8262, DATE 15.12.1997 "PER VENDOSJEN E PULLAVE NE ARTIKUJT E DUHANIT DHE PIJEVE ALKOOLIKE DHE PER NGJYROSJEN E NENPRODUKTEVE TE NAFTES"

Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, me propozimin e zevendeskryeministrit dhe minister i Koordinimit Qeveritar, Keshilli i Ministrave

VENDOSI:


1. Ne vendimin e Keshillit te Ministrave nr.598, date 30.12.1997, ne piken 11

shtohet nje paragraf me kete permbajtje:


"Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare, te fumizohet me artikujt e duhanit, pije

alkoolike e nenprodukte te naftes, sipas kerkeses se saj kundrejt çmimit fillestar te ankandit.


Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYEMINISTRI 


Pandeli Majko

